REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DUE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. £-mail: inlogghidan.gos i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private € tij.
t¢ bashkéshortitv/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049. dat¢ 16.4.2003
“Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve bubliké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjn n*. 9475.
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin ar. 45/2014,
dat¢ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
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N& haze @ onenit 210 ¢ Ligjit nr. 9049, dat€é 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
desvrimeve financiore ié 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

fnspekto atin ¢ Lantd 18 Deklarimit dhe Kontroilit 1& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dbe pessonat e
autorizuer nea Autontet Férgiegjés -Insoektori i Pergjithshém i LDKPKI-s¢, qé ¢ veritikajn’ oi @© gjitha
sty 2litet private ¢ publike. brenda dhe jasht€ territorit 1€ Shqipérisé. pasuritld, interssat privaic ahe detyrimet
tinanciare, qf ekzistojnt né emér dhe pér Hogarint time.

Beldare] e 8 dhnat ¢ pasqyruars prej meje né LHE dokument jaué (€ virteta dhe nuk kasm deldaruar asyje
Gf nak &l e virietd,

Jetnm Hask.z
R TE T R R




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkry ni hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerje: sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, :mimin e

blerjes, n
pasurle -

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimii mt.parshcm deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

2 |

Nr.

0’ mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni t¢é ¢do lloj

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vliera lﬁe shifra dhe me
fjalé

| Deozit bankare n 3ank Shtuar me 31.12.2020 me
shumen  1.01  dollar nga intersat bankare te depozites se
del ‘aruar me parc.

| Qirtja ¢ apartamentit Yzberisht Tirane shtuar me
[ lek:

| Qiraja ¢ apartamentit Yzberisht Tirane paksuar me 179000
lek: (Pagesa ¢ shkolles se vajzes)

Ovrd rui-iunk B

179000 |

1.01 (Nje pik zero nje
dollar)

179000(Njeqind
shtatedhjet ¢ nent mije
leke)

179000 (Njegind
shtatedhjet ¢ nent  mije
-157132 (Njeqina

pesedhjet e shtat mije e
njeqind tridhjet ¢ dy lcke;

* Objekt i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pas' rité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

Pj:sa né

Ya

1100
|

[0

b) pas rité ¢ luajtshme. (& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sen 2t me vieré (¢ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vler n e aksioneve. 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vler in e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né boro thesari

dhe ré huadhénie, né leké ose né valuté ¢ huaj.

10

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi @ulyejﬁlt deklarues

’ Jetnor Haskd

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij,



' ' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtaric ¢ 'kryer brenda
dhe jash!Z territorit & Shqipérisé, qé ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politiize, sitetérore
dhe pjestmarrje n¢ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor 1 vitit t& deklarimit.

Pérshkruan® hollésisht t¢ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, kom sione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkésiortin/en,
bashkéjetue in/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Kku
jané siguruzr t¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén ¢ argazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit (¢ deklarimit.

Pérshkrimii té ardhurave

Shuma e té ardhurave g_e_r'g té
krijuara, né leké apo né viluté
(me shifra dhe me fjalé)

I-Te ard, urat nclo_iigu pil_gu per vitin 2020.Administrator | Ujesjelles
Kanalizithe Sh.a. l'epelene.

2-Bashkeshortja page si ldukatore kopcé‘;hl-i ﬁé_fshami“lj"ufiéj Tc,p_clc.m. '

3-Qiraja 2 apartamentit Yzberish Tirane.

1179000 (Njeqind shtatedhict e |

817236 (Tetqind ¢
shtatembedhjet mije ¢ dygind e
tridhjet ¢ gjashte Icke)

'56'37§(j7¢717(f"ésqihd giashtédhjcl e
tre mije ¢ nendgind e kater
leke)

nente mije leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

JemorHaska <

Nése ky format eshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (¢ tretéve etj.) qé
ekzistojré brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dzklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjat? vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t¢ p:sqyrohen né
fagen nr. 7. pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkrvani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén _ fillimit dhe té
mbarimi ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(princip: ), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

i Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
* deklarimi i méparshém | t¢é mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve ‘deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjz 1€)
| 1-Detyrim i kontrates  porosi Nr -pl-\h - 2230 (Dymije’ e
col;date 24.11.2009 dyginte trid’.jet)uro

pesedhjet e shtate
mije ¢  njeqind
tridhjet ¢ dy leke)

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjeksit dekl arues
té plotéscni né kopje té tiy. :jet;lb—r—ﬂa—slza e ﬂ - I
V4 |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infofchidaa

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésobet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, (Emijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 (& Ligjit
nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NG bazé (¢ nenit 9/1. (& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrime e financiare 1¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojn¢ n¢ & gjitha
subjekte’ private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe d=tyrimet
financiare. g¢ ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shictasi'jun ~ Bleriona Nentor Haska bashkéshorti/ja
Imér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO0

i/e Subjrktit Jetnor Qenan Haska
I'mér, Atési, Mbiemér

Jam njchur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore s

Dispono; pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim

Deklaroj ve té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokumen’ juné té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | personit ¢ lidhur

qé nuk és1ié e vérteté. ‘ Bleriona Haska




NDRYSHIMET E PASURIVE
DIHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkro ani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerje sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, ré mungest (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, & ¢do lloj
pasuric®, (¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé
pér perivdhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit. :

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vliera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
ni %

#*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasirité ¢ paluajishme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pas' “ité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sene 2t me vierd ¢ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlern ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlersn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

eriodik | zor

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € liohur

Bleriona Haska

(



: ' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda
osc jashté territorit (& Shqipérisé, q¢ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata [itimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshéra deri né 31
Dhjetor 1¢ vitit t& deklarimit.

Pérshkruan hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari *etér ¢ ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkiéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni “mértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimii té ardhurave : krijuara, né leké apo né viluté
i AL, S 1 (me shifra dhe me fjal#)
I-Idukatore Kopshti [shati Dukaj Tepelene Bashkia Tepelene. 563904 (Pesqind gjas’tedhijet e
tre mije e nentqind’ ¢ later
| leke) '

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Deiyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et).)
qé ckzistojnt brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga dellarimi i
ménarshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t¢ dek! arimit.

o T¢é dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ p sqyrohen né
fagen nr.11 pér (& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkev ani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimi (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(princips ), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer

| Pérshirimi i detyrimeve ' deri né 31 Dhjetor té  deri né 31 Dhjetor
i vitit té deklarimit té vitit t¢ deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe tjalgé)

Nuk kam detvrime financjare |

Nése ky fermat éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té Iid}}gr
ﬁ’-leriona Haska w '

Peviedik Vetor : N
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Informacjon né ndihmén tuaj:

Dctyrlmt pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1& zyrtaréve dhe
persorlave t¢ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& c11at ushtron veprlmtarme lnspektoratl i Lar¥gi Deklarimit

-dhe Kontlollll t& Pasiirive dhe Konﬂlktlt t& Interesave: -\ :oe - &

- Ligj nr. 9049 datg 10:4: 2003 “Per deklarfmm dhe kontrollm e pasurwe te detyrimeve f {:anczare e té
. zgjedhin ve dhe 1 disa’ nepunesve pubhke i ndryshuar w Ty
03_:_ Ligj nr.9367, dal& 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té mteresave e ushtrimin ¢ funkwaneve_-.

. publike” i ndryshuar.
!.J

De]d_;‘jrimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
Dokimenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet € plotésohet nga zyrtari né funksion, por

- edhe né -rastét kur zyrtari La patur ndcrprerjc per me pak se njé v1l nga fupksmm i mcparshcm {nga

deklarimi i tij-i fundit).,

Deklarimi pérfshin pasuring ¢ SUbJthlt dhe t& famll_]es s& tl_] (bashkeshomt/cs bashkejetucsdes dhe f‘emueve né
mosli¢ madhorce), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiarc té subjektlt - -
Kur édsm ia ¢ pjesétaréve té familjes Eshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé néor ganet € admlmstmtcs ‘;htcterore"‘-
0se gqucsmc deklarimi paraqitet vecmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emer té: vet dhe i
bashiélidhet deklaratés sé personit gé ka detyrimin p&r deklarim. 3

Formiulari i deklarimit plot&schet vetém né ményré elektronike {me kompjuter). Pas printimit té formularlt t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pgr ¢do fleté t& tij, sipas rubrikaye pérkatése. N ’5;
Subjeku/z:yrtan nuk légjitimokiet 18 nenshkruaje deklaraten g-interesave private t& personave t& lidhur. °
Deklalata duhet 1€ p]otesohct dhe doremhet derl me 31 Mals te ¢do viti.

:} M
Dcl(l'jl imi i interesave private nga personi i lidhur me zyltarm (subjcl\tm dekl‘lruas) .
Dokiimenti zyrtar “Dcklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plot&sohet nga personat e lldhur
(bashkéshortit/ja, bashkgjetuesit/ja dhe f&mijét né mosh& madhore) q& mbartin detyrimin pér dcklarim né bazg t&
neni{ 21 dhe 22 € ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, pér pasurité g€ disponojné ve¢mas.
Subjcku/Pel soni | lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cllt mbart
detynmm pér deklarim 1€ interesave prlvate né. Inspektoratm ¢ Lartg, plotéson formularin pgrkatts nga faqja g-11.
N& &do rast, subjekti dcklarues personi i lidhur, 8sht& i detyruar t& plotésojé fagen e parété ¢hklaratés
“AU TORIZIMI? ku deklaron. nése Ka o0se _]0 pasuri | t& regjistruara né emrin © lU I ormularl i ploté d"& té plotesohet
vetcm né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.: | © - . PR
Sdnhtone i
Cdo’ th\cljc ¢ detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me g_;obe sipas
nenit™0 i Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.
Pér hosdeklaum para {illimit t& detyr€s, perlodlk vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kerkese n& afat dhe
pa shkaqe té .;nsycshme zyrtari ose personi i lidhur mé t&;:qé-mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé

nga 200. 000 {dyqind mijé) leké deri né 500 000 (pes€qind mijg) leks.

Refuzum pér deklarim nga zyrtari, sjetl himbjen ‘e funksionit dhe ndeshklmm né pérputhje me nenin- 257/a te’_. .

Kodu Penal, S
Rcfunml per deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a (& Kadit I'enal
Dck[a: imi i rrem& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuql

I(ujn«"s T¢ gjitha fuqet ¢ formularit t¢ deklaratés duhet (¢ nénshkrulen, né 1é kundért dekh.rmm:do te kthehet
dhe (’0 ré Iconm!e: ohef.e pudorezuar ne Inspekrm wiin e Larte R R

Pér mformacmnc & nmlcjshme kontaktom ng Inpektoratm e Larté té Deklarlmlt dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
I(on*‘lkm 1& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve e Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit - 042 259 .
461 Frcc.08009999, info@hidaa.gov.al.

T& diénat e deklaratds Icjohet t& publikohen sipas ligjit.

TRIAN RN ¢ S,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
I)lll‘ KONFLIKTIT TE INTE thbAVP
Fel: 0800 9999, Website: waww. hidaa. g mail; infow hidan. 2oy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésobet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,

dehkC]k tuesi/ja, {émijét madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t¢ nenit-22 12 Ligjit
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve fincnciare 1€ e

:g}cdhurw dhe ¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen veginas.

AUTORIZI M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé (¢ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
lnspgklomlm ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dl:z personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q¢ (& VL[lllI\O]I’! né & gjitha
subjektef private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipgris, pasurité, interesat private che detyrimet
linanciare. q¢ ckzistojn¢ né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi’ a Melisa Jetnor Haska f¢mijé madhor€ s¢ bashku me prindérit
mér, Atési, Mbiemér

fémijé madhoré té ndaré nga prinddrit
bashkéjetuesi/ja

OO =

i/e Subjektit Jetnor Qenan Haska
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njcaur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgje sjésing time
ligjore s !

Dispono. pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrintim X

Deklaroj ve té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
dokumen’ jané t¢ vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkpimif personit té lidhur

qé nuk és'é e vérleté. rMcIisa Haska

“Mopiodik Wenor™ 8
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMI'T

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, nomentin_
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin |

blerjes, né mungest (¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do Hoj
pasuric®, ¢ regjistruar ose jo né regjistrat  publiké, brenda dhe jashté territorit  té  Shqipérisé

pér perivdhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

i Viera me shifra dhe me T P esa
fjalé C | nt %

Nr. | Pé shkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

*Objekti * deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) past “ité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
b) pas rité e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerin ¢ aksioneve, (& letrave me vier€ dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) viergn ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh@se. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénic. né leké ose né valuté 1& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkyimi igpersonit & lic hur
Melisa Haska
- # -
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T ARDHURAT DIHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtaric ¢ krycr brenda
osc jashté territorit 1& Shqip€ris¢, q¢ ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime n¢ organizata fitimprur€se dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata os¢ organizata profcsionale, politike, shitetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor 1& vitit & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo argazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjell¢ & ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr, i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor (& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neo té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né viluté
' (me shifra dhe me fjalt)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t2 treiéve etj.)
qé =kzistojn¢ brenda dhe jasht¢ territorit & Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deflarimi i
ménarshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T'¢ dhiénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. 1¢ pasqy ohen né
fagen nr. 11 per 1€ ruajtur kon [idencialitetin ¢ tyre.

Pérshkre ni hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principz ), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshirimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit (¢ d_-.-klar.-_;:mit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe {al€)
NIIk#l‘.aELE}rimc'ﬁn;iimjil{— "!7 N
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém,

vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkyimi i personit (¢ lidhur
Melisa Haska m i
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Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, intercsave private, detyrimeve financiarc t&_zyriatéve dhe '
persopave té lidhur me 1a, sanksionohet n€ ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartg i Deklarimit
_ dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Intercsave: R Ry
o, Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1&-detyrimeve Zﬁ]«'f’ifncfpr‘e 1é e -
- zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i.n'dr).rshuar ) 7
. o% Ligj nr9367, daté 7.4.2005 "Pér ‘parendalintin -e konflikiit 1é interesave né ushtrimin ¢ finksioneve
T % publike” i ndryshuar. o L

.o
Al rr

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

v Dokiimenti zyrtar “Deklaraté c interesave private priodik/vjctor” duhet € plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga V‘I"u‘h_ksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit). T T :

o Dcklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe & familjes s tij (bashkéshortit/es, bashk&jetucsi/es dhic feémijéve n&
mosh¢ madhore), burimét e krijimit dhe.detyrimet.financiare.t¢ subjektit.

‘= Kurpasuria ¢ pjestiartve 1€ farhiljcs &shté e ndaré dhé ¢ regjistruar si e tillé né organct administiZtés thietérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t¢ regjistruar ng cnij:'jr t& vet dhe i
bashialidhet deklaratés s¢ personit q8 ka detyrimin pér deklarim. .

» Forninlari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike {me kompjuter). Pas printimit té; forraularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, behet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatésc. L

*  Subjgkti/zyrtari nuk lcgjitimohet (8 nénshkruajé deklarattn e intcresave private t€ personave t& lidhur, - 2

& Dckfli_{rala duhct & plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1€ ¢do viti. - ' T

*:

Deklurimt i interesave private nga personi'i lidhurme zyrtarin (subjektin delkiarues)

= Dokimenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit 1& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkgjctuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€
neni®21 dhe 22 6 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, per pasurité qé disponojné vegmas.

«  Subjakti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkgshortifja, bashké&jctuesi/ja, fémijét né moshe madhor&), i dili mbart
detyBimin pér deklarim (€ interesave private né Inspektoratin ¢ Larté, plotéson formularin pérkatcs nga fagja 8-11.

« N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, €shté i detyruar 1& plotésojé ‘faqen ¢ pardité dbklaratés
“AU'ORIZIMI” ku deklaron nésc ka ose jo pasuri t& regjistruara ng emrin c tij. Formulari i plotg d-1& piot€sohet

) vetéth nérastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas, i !
£3 ' ke

= Sanksionet: ;

= Cdo ."_{}_'hkcljc ¢ detyrimeve 1€ péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohel me gjobé sipas
nenit40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

s  Pér thosdeklarim para [illimit € detyrés, periodik vietor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, ng afat dhe
pa shkaqe 1€ arsycshme, zyrtari ose personi 1 lidhur me &, g€ mbart detyrimin’ pér deklarim, dénohet me gjobg™
nga 00 000 (dyqind mijc) leke deri né 500 000 (peségind mijg) leke. : cLT

Refuyimi pér deklarim nga zyrtari, sjcll humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje mé fienin'257/a t&
Kodit Penal. .y

* Rcfu‘i}.imi pér deklurim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a & Kodit Eenal

. Dck[fu‘imi i rremé apo fshehja ¢ pasurisé perbén veplr penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.3 li

3 oo
Kujd_ézs: Té gjitha fuget e formularit té deklaraiés duhet ¢ nénshkruhen, né té kundeért deklarati-do rb kthehet
dhe io (¢ konsiderohet e pudorézuar né Inspektoratin e Larte. A Y "I

s Pér f‘r}l‘ormacionc 1& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit :téi_.I-P.asur'.ive dhe
Konfiktit t8 Intcresave me Scksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése n€ numrat ¢ telefonit™ 042 259
461 rec.08009999, info@hidaa.gov.al.

« TE dtiﬁnat ¢ deklaratés lcjohet t& publikohen sipas ligjit.
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